
 

 

İKİZLER YENİAYI 

12. Evin Gizemleri ve Betelgeuse Etkisi Rehberi 

Merhaba, 

Gökyüzünün bu yoğun ve kadersel döngüsünde, sürecin enerjisini 
en yüksek potansiyeliyle değerlendirebilmeniz adına hazırladığım 
İkizler Yeniay’ı özel rehberine hoş geldiniz. 

Bu Yeniay, bildiğimiz dışa dönük ve hareketli İkizler doğasından 
çok daha derin, izole ve ruhsal bir alanda; haritalarımızın 12. 
evinde gerçekleşiyor. Al Hecka sabit yıldızının dönüştürücü ve 
güçlü doğası bilinçaltımızdaki kalıpları yeniden yapılandırırken; 
ufukta yükselen ihtişamlı Betelgeuse, sahne arkasında 
yürüttüğünüz tüm sessiz hazırlıkların ve ruhsal çalışmaların sizlere 
ilahi bir koruma, saygınlık ve mutlak bir başarı olarak döneceğini 
müjdeliyor. 

Bu derin enerjiyi hayatınıza en verimli şekilde entegre edebilmeniz 
için uygulayabileceğiniz pratikleri, spiritüel adımları ve 
olumlamaları aşağıda bulabilirsiniz. 

          Adım Adım Yapılacaklar Listesi 

• Zihinsel İnziva ve Dijital Detoks: İkizler Yeniayı, zihinsel 
frekansımızı çok hızlandırır. 12. evin getirebileceği kafa 
karışıklığından korunmak için bu süreçte bilgi kirliliğinden, 
aşırı sosyal medya tüketiminden ve size ait olmayan 
gündemlerden uzak durmaya özen gösterin. 

• Sessiz Kuluçka Dönemi: 12. ev hazırlık ve demlenme 
aşamasıdır. Ürettiğiniz yeni fikirleri, stratejilerinizi ve gelecek 
planlarınızı henüz dış dünyayla paylaşmayın. Enerjinizi 
dağıtmadan içsel olarak büyütün; Betelgeuse zamanı 
geldiğinde bu projeleri parlatacaktır. 



 

 

• Yazarak Arınma ve Serbest Bırakma: Ay İkizler ve Güneş 
İkizler enerjisinin en şifalı kanalı yazmaktır. Sizi 
endişelendiren, zihninizi meşgul eden düşünceleri bir kağıda 
dökün. Ardından bu kağıdı yırtarak veya güvenli bir biçimde 
yakarak bu ağır enerjiyi serbest bırakın. 

• Kapanışlara İzin Verin: Sizi geriye çeken alışkanlıkları, toksik 
düşünce kalıplarını veya vadesi dolmuş bağları sonlandırmak 
için gökyüzünün sunduğu bu kadersel destekten faydalanın. 

 

                     Spiritüel Tavsiyeler ve Ritüeller 

• Bilinçaltı Çalışmaları ve Rüya Takibi: Bu dönemde evrensel 
mesajlar rüyalar ve sezgiler aracılığıyla akacaktır. 
Başucunuzda bir defter bulundurarak uyanır uyanmaz 
hatırladığınız sembolleri not alın. Meditasyon ve bilinçaltı 
temizliği çalışmaları için yılın en verimli dönemlerindesiniz. 

• Karmik Bağları Şifalandırma: Al Hecka yıldızı içsel bir 
mücadele ve güçlü bir itici güç barındırır. Bu yakıcı enerjiyi 
öfkeye dönüştürmek yerine; geçmişi affetmek, karmik bağları 
kesmek ve ruhsal bir sıçrama yaşamak için dönüştürücü bir 
yakıt olarak kullanın. 

• Mauna (Sessizlik) Pratiği: Gün içerisinde en az 15-20 
dakikanızı tamamen sessiz kalmaya, zihninizi durdurmaya ve 
yalnızca nefesinize odaklanmaya ayırın. Zihinsel rölanti, 
aradığınız en karmaşık soruların cevaplarını size getirecektir. 

    Yeniay İkizler İçin Güçlü Olumlamalar 

Aşağıdaki olumlamaları Yeniay günü ve takip eden 3 gün boyunca, 
bilincinizin en açık olduğu sabah uyanış ve gece uykuya dalış 
anlarında tekrar edebilirsiniz: 



 

 

"Zihnimdeki tüm karmaşayı sevgiyle serbest bırakıyor, içimdeki 
derin sessizliğin bilgeliğine güveniyorum." 

"Sahne arkasında verdiğim tüm emekler, ilahi bir koruma altında 
bana başarı ve bolluk olarak geri dönüyor." 

"Geçmişin karmik yüklerinden ve bana hizmet etmeyen tüm 
düşünce kalıplarından tamamen arınıyorum." 

"Kendi içimde yarattığım barış ve denge, dış dünyamdaki 
mucizeleri hayatıma çekmemi sağlıyor." 

"Düşüncelerimin ve niyetlerimin yaratım gücünün farkındayım; 
zihnimi daima en yüksek potansiyelime odaklıyorum." 

Bu kadersel yeniayın sizlere derin farkındalıklar, ruhsal şifa ve 
yepyeni kapılar açmasını dilerim. 

 

SANA ÖZEL ETKİLERİ ÖĞRENMEK ve GÖKYÜZÜNÜN 
REHBERLİĞİNDEN YARARLANMAK İSTERSEN; 

www.altairastroloji.com 

info@altairastroloji.com 
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